PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНО-ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18 февраля 2016 года                                                                         № 100
Об отмене решения № 43 от 08 сентября 2014 года

«Об утверждении программы комплексного развития

системы коммунальной инфраструктуры Ивано-

Лисичанского сельского поселения на 2015-2020 годы»

В связи с протестом прокурора Грайворонского района № 2-2-16 от 08.02.2016 года  на решение земского собрания от 08 сентября 2014 года
№ 43 «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  Ивано-Лисичанского сельского поселения на 2015-2020 годы» и с целью приведения правовых актов земского собрания Ивано-Лисичанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

 земское собрание Ивано-Лисичанского сельского поселения     р е ш и л о:
1.Решение земского собрания Ивано-Лисичанского сельского поселения от 08  сентября 2014 года № 43 «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Ивано-Лисичанского сельского поселения на 2015-2020 годы» отменить.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам, земельным вопросам и экологии.
Глава Ивано-Лисичанского
сельского поселения                                                   Султанбеков Г.А.